
UCHWAŁA NR LXXVII/1014/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/805/2023 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 1 lutego 2023 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od 

opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej  (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 901 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/805/2023 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Cena 1 godziny usług opiekuńczych wynosi 33,18 zł”.. 

2. § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Cena 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 39,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC5890CB-6A70-4A25-9F5C-8AB60235B2F6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do zmiany Uchwały Ray Miejskiej w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania. 
 

Niniejsza uchwała Rady Miejskiej stanowi zmianę uchwały Nr LXIII/805/2023 Rady Miejskiej w Czeladzi z 
dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania 
od opłat, jak również trybu ich pobierania. 
Po zakończonym postępowaniu i wyborze wykonawcy na świadczenie usług opiekuńczych i 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi na 
okres od 02.01-31.12.2024r., zmieniła się kwota za 1 godzinę:   
- usług opiekuńczych i wynosi obecnie 33,18 zł 
- specjalistycznych usług opiekuńczych i wynosi obecnie 39,00 zł. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
Finansowanie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych określonych w projekcie uchwały 
zostało uwzględnione w budżecie 2024 na realizację tego zadania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC5890CB-6A70-4A25-9F5C-8AB60235B2F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/1014/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


